TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA nO 127, de 03 de novembro de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ES

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE exonerar CLENEIDE DE FREITAS MEL DE

SOUZA, matrícula nO 370.198-1, do cargo em comissão de Oficial de

Presidente

P u b I I c a d o D, O. t

Em .Q}fJ..-1..l._'~,

"';;~~2